Bostadsrittsforeningen Slottsparken
Org nr 769600-5425

Arsredovisning for rikenskapséret 2019-01-01 — 2019-12-31

St-yrelsen for Bostadsrattsforeningen Slottsparken avger hirmed 4rsredovisning
for rakenskapséret 2019-01-01 — 2019-12-31.
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Bostadsriittsforeningen Slottsparken
Org nr 769600-5425

Forvaltningsberiittelse

Agarforhillanden
Bostadsrittsforeningen Slottsparken bildades den 1 januari 1995 i syfte att upplata
lagenheter till sina medlemmar.

Sévil den kamerala som den tekniska forvaltningen av foreningen skéts
av foreningens medlemmar.

Fastigheten dr fullvirdeforsakrad hos IF forsakring.

Resultat och stiillning

Oversikt (Kkr) 2019 2018 2017 2016
Intékter 269 268 268 263
Resultat e. finans. poster -28 33 27 25
Balansomslutning 2134 2148 2109 2234
Soliditet for aret 96,9% 97,6% 97,8% 91,2%

Betriffande den ekonomiska redovisningen i vrigt hénvisas till efterfoljande resultat-
och balansrakning.

Forslag till vinstdisposition
Till bolagsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserad vinst 100 322
Arets forlust 27510
Summa kronor 72 812

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras sa att

i ny rékning Sverfores -27 510
Underhallsfond
Summa kronor 72 812
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259
-38
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Bostadsrittsforeningen Slottsparken

Org nr 769600-5425

Resultatrikning

Rdérelsens intikter
Arsavgifter
Lokalhyror

Rdérelsens kostnader
Fastighetskostnader
Fastighetsskatt/avgift

Rorelseresultat

Avskrivning byggnad
Avskrivning stambyte
Avskrivning torkskap
Avskrivning fasadrenovering
Avskrivning Dranering
Avskrivning bergvirme
Avskriving Miele tvittmaskin
Avskrivning Mur

Resultat efter avskrivningar
Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader
Summa

ARETS RESULTAT

Not
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2019-12-31

203 935
65 338
269273

-187 802
-12 806
-200 608

68 665

-30 883
9770
-1 955

-12422

-14 750

-19 389
-3 000
-2 856

-95 025

-26 360
0

-1150
-1150

-27510
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2018-12-31

203 940
64 528
268 468

-130 009
-12 216
-142 225

126 243

-30 883
-9770
-1 955

-12422

-14 750

-19 389
-3 000

0

-92 169

34074
-183

-1 147
-1330

32 744



Bostadsrittsforeningen Slottsparken

Org nr 769600-5425

Balansrikning
TILLGANGAR
Anliggningstillgingar
Materialla anliggningstillgingar

Byggnader
Mark

Stambyte
Fasadrenovering
Driénering
Bergvérme
Torkskap

Miele Tvéattmaskin
Mur

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader & Uppl.intdkter

Langfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

Summa tillgdngar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser

Fond for underhéll

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skatteskulder
Upplupna kostnader och forutbet. intdk

Summa eget kapital och skulder

Not
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10

2019-12-31

772 092
536 583
113179
99372
87271
188 184
1955
14 250
225 644

2038 530

2038530

95114

95 114

2133 644

1 827 000
169 436
1996 436

100 322
-27 510
72 812

2 069 248

16 071
48 325
64 396

2133 644
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2018-12-31

802 975
536 583
122 949
111794
102 021
207 573
3910
17 250
0

1905 055

1905 055

8 954

233 541

233 541

2 147 550

1 827 000
136 692
1963 692

100 322
32 744
133 066

2096 758

15305
35488
50793

2 147 551



Bostadsrattsforeningen Slottsparken
Org nr 769600-5425

Brf Slottsparken tillimpar sedan tidigare principen om komponentredovisning, sd att stérre

renoverings- och underhéllsétgirder aktiveras och redovisas for sig, med avskrivningstider passande

atgédrdernas livslangd, dvs redovisar enligt K3.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Byggnader 2019-12-31
Taxeringsvirde 10 104 000 varav

Byggnad 4 704 000

Mark 5400 000

Fastighetens anskaffningsvérde avskrivs linjart under 50 ar,

Anskaffningsvarde 1420635
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1420635
Ackumulerade avskrivningar -617 660
Arets avskrivningar -30 883
Utgdende ackumulerade avskrivningar -648 543
Bokfort virde 772 092
Not 2 Stambyte 2019-12-31
Stambytet avskrivs linjért under 30 4r.

Anskafthingsvarde 318 347
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 318 347
Ackumulerade avskrivningar -195 398
Arets avskrivningar 9770
Utgaende ackumulerade avskrivningar -205 168
Bokfort virde 113179
Not 3 Torkskap 2019-12-31
Torkslép i tvattstuga avskrivs linjart under 10 4r.
Anskaffningsvérde 19 550
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 19550
Ackumulerade avskrivningar -15 640
Arets avskrivningar -1955
Utgdende ackumulerade avskrivningar -17 595
Bokfort virde 1955
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2018-12-31

1420635
1420635

-586 777
-30 883
-617 660

802 975

2018-12-31

318347

318 347

-185 628

-9770

-195 398

122 949

2018-12-31

19 550

19 550

-13 685

-1955

-15 640

3910



Bostadsrittsforeningen Slottsparken

Org nr 769600-5425

Not 4 Fasadrenovering
Fasadrenoveringen avskrivs linjért under 25 ar.

Anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Bokfort viirde

Not 5 Fastighetsdriinering
Drénering avskrivs linjart under 10 ar,

Anskafthingsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort virde

Not 6 Bergviirme
Bergvirme borrning avskrivs linjart under 30 ar.

Anskaffhingsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Bokfort varde bergvidrme borrning

Bergviarme pump avskrivs linjért under 20 ar.

Anskaffhingsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Bokfért virde bergvirme pump
Bokfort virde bergvirme

Not 7 Tvittmaskin Miele

Tvattmaskin avskrivs linjért under 10 4r.

Anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Bokfort viirde

2019-12-31 2018-12-31
310 544 310544
310 544 310 544

-198 750 -186 328
-12.422 -12422
211172 -198 750
99 372 111794

2019-12-31 2018-12-31
147 500 147 500
147 500 147 500
45479 -30 729
-14 750 -14 750
-60 229 -45 479

87271 102 021

2019-12-31 2018-12-31
171 875 171 875
171875 171 875
-70 180 -64 451

-5729 -5 729
-75 909 -70 180
95 966 101 695
273 213 273 213
273213 273 213
-167 335 -153 675
-13 660 -13 660
-180 995 -167 335
92218 105 878
188 184 207 573
2019-12-31 2018-12-31
30 000 30 000
30 000 30 000
-12750 -9750
-3 000 -3 000
-15750 -12 750
14 250 17250
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Bostadsrittsforeningen Slottsparken

Org nr 769600-5425

Not8 Mur 2019-12-31 2018-12-31
Mur avskrivs linjart under 20 &r,
Anskaffningsvérde 228 500 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 228 500 0
Ackumulerade avskrivningar 0 0
Arets avskrivningar -2 856 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -2 856 0
Bokfort virde 225 644 0
Not 9 Eget kapital Insatser Underhills Balanserad Arets Totalt
fond vinst resultat
Belopp vid érets ingéng 1 827 000 136 692 100 322 32744 2096 758
Disposition av foregéende 32744 -32 744
ars resultat
Arets resultat 27510 27510
Belopp vid drets utgdng 1827 000 169 436 100 322 -27510 2069 248
Not 10 Upplupna kostnader och upplupna intikte 2019-12-31 2018-12-31
Fordran skattekonto/Férutbetald Forsakring IF 0 8 954
Forutbetald drsavgifi/lokalhyra 16 963 9135
Upplupen kostnad Revisionsarvode 1000 1000
Upplupen kostnad Fortum El 8074 19715
Uppl kostad Suez returpapper 198 396
Sthlm Vatten 6053 6 230
Rérmannen 10 441 0
Humidus 2 146 0
Diverse fast.kostnader 3449 0
48 325 45430
Bromma i Februari 2020
Bostadsrattsforeningen Slottsparken
P A
Jennie Ahlberg Haide Dettmann Bo Engm

WA RMW/‘ Mo s il

Kjell Hedbjom

Maria Krantz

5 }mlas,éson

Filip Mattsson
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Revisionsberittelse for Bostadsrittsféreningen Slottsparken
Organisationsnummer 769600-5425

Jag har utfort revision av arsredovisning och bokféringen samt styrelsens férvaltning
for rakenskapsaret 2019-01-01 — 2019-12-31. Det &r styrelsens som har ansvar fér
féreningens férvaltning och bokforing. Mitt ansvar &r att pa grundval av min revision
uttala mig om styrelsens férvaltning och arsredovisning.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Detta innebér att jag i rimlig
omfattning forsékrat mig om att redovisning och bokféring inte innehaller nagra
vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av styrelsens
handlingar och redovisning for att kontrollera deras kvalité. Jag anser att de
revisionsbevis jag inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for mitt
uttalanden nedan.

Enligt min uppfattning har bokféringen skétts i god ordning och arsredovisning
uppréttats i enlighet med god redovisningssed. Den ger en rattvisande bild av
féreningens finansiella stalining per den 31 december 2019 och av dess finansiella
resultat fér rakenskapsaret 2019.

Jag tillstyrker att resultatrékning och balansrékning faststalls samt beviljar styrelsen
ansvarsfrihet fér verksamhetsaret.

Stockholm i februari 2020

f‘ -
Barbro Théyra
Av féreningen utsedd revisor



